
JID: PCR99ETRpo43023622 

Rámcová dohoda 

Č.j.: PPR-51656-16/ČJ-2022-990656 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Ing. Jan Beneš 

náměstek ředitele ředitelství logistického zabezpečení PP ČR, 
Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, ŘLZ, odbor movitého majetku,  

P.O.BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 
k rukám , tel. ,   

IČ:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:   
E-mail:      
Telefon:   +420 ,  

(dále jen „kupující“) 

a 

Bexamed s.r.o.  

Sídlo:    Miranova 148/10, 102 00, Praha 10 
Zastoupen:   .  - jednatelkou 
IČ:    247 66 356 
DIČ:    CZ24766356 
ID datové schránky:  bx8v4hh 
Bankovní spojení:  Fio banka a.s. 
Číslo účtu:   2600095970/2010 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 172570 
Kontaktní osoba:  .  
E-mail:      
Telefon:    

(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“) 



  Strana 2 

Článek I. 

Předmět dohody 

1.1 Prodávající se dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto dohodou zavazuje dodávat kupujícímu na 
základě dílčích objednávek materiál pro první pomoc (dále jen „zboží“), jehož podrobná specifikace je 
uvedena v příloze č. 1 dohody a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 

1.2 Předmětem jednotlivých dodávek je po dohodě smluvních stran i zboží v sortimentu prodávajícího 
výslovně však neuvedené v příloze č. 1 dohody s tím, že prodávající garantuje kupujícímu, že 
minimální sleva za takto objednané zboží bude oproti aktuálním katalogovým cenám  ponížena o 10%. 

1.3 Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu způsobem 
a v termínech dle č. III. dohody. 

1.4 Tato dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele, 
vedeného pod názvem „Materiál pro první pomoc - Rámcová dohoda“ pod číslem 
N006/23/V00001816, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 1. března 2023, 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější. 

Článek II. 
Doba, místo a podmínky plnění 

2.1 Tato dohoda se uzavírá na dobu 48 měsíců  ode dne nabytí účinnosti této dohody nebo do vyčerpání 
finančního limitu 5 000 000,- Kč včetně DPH podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

2.2 Prodávající bere tímto na vědomí, že kupující je oprávněn odebrat pouze takové množství zboží, které 
odpovídá jeho potřebám a nezavazuje se k čerpání do celkové výše finančního plnění dle předchozího 
odstavce. 

2.3 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu dle příslušné objednávky, nejpozději do 30  (třiceti) 
kalendářních dní od obdržení objednávky, nedohodnou-li se smluvní strany jinak s tím, že závazný je 
termín uvedený v objednávce. Každá objednávka musí být písemně potvrzená prodávajícím a bude 
obsahovat zejména popis požadovaného zboží, množství, místo plnění a osobu odpovědnou za 
převzetí zboží včetně práva podepsat předávací protokol či dodací list (dále jen „dodací list“). 
Jednotlivé objednávky jsou oprávněni činit krom zákonného zástupce kupujícího i další osoby 
s příslušným oprávněním dle interních předpisů kupujícího (např. vedoucí odboru movitého majetku či 
jeho zástupce). Objednávky budou prodávajícímu doručeny e-mailem na adresu 

 nebo do datové schránky. 

2.4 Prodávající je povinen písemně potvrdit kupujícímu přijetí objednávky nejpozději do 48 hodin po jejím 
obdržení, pokud byla objednávka doručena v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hodin. V ostatních 
případech se lhůta pro potvrzení prodlužuje na nejvýše 72 hodin od obdržení objednávky. 

2.5 Místem plnění dle této dohody je adresa kupujícího Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav, nebo adresa 
uvedená vždy v každé jednotlivé objednávce. Prodávající zároveň zajistí, že vozidlo, kterým bude 
zboží naváženo, bude v případě potřeby disponovat hydraulickým čelem. 

2.6 Zboží bude předáno osobě odpovědné za její převzetí, uvedené vždy v každé objednávce, nebo jím 
pověřenému zástupci, který bude o odevzdání zboží informován prodávajícím alespoň tři (3) pracovní 
dny předem.  

2.7 Kupující je zároveň oprávněn provést při převzetí zboží ověření jeho shody s předmětem plnění dle 
objednávky i v případě, že k dodání zboží využije prodávající třetí osobu.  

2.8 Prodávající spolu se zbožím, a po ověření shody zboží dle předchozího odstavce, předá kupujícímu 
kompletní dokumentaci vztahující se ke zboží, a to zejména záruční listy, návody na obsluhu a údržbu 
či uživatelský manuál, dále doklad s prohlášením, že zboží je určeno pro distribuci v České republice a 
dále jedno (1) vyhotovení dodacího listu podepsané osobami uvedenými vždy v každé objednávce 



  Strana 3 

a zástupcem prodávajícího. Prodávající si ponechá dvě (2) podepsaná vyhotovení. V dodacím listě 
musí být zboží řádně označeno tak, aby každá objednávka mohla být jednoznačně identifikována. 
Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím. 

2.9 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 
dohodou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

2.10 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí 
od prodávajícího.  

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Podrobné určení jednotkových cen jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 této dohody. 

3.2 Cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu v souvislosti s řádným 
poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení, 
doručení apod. 

3.3 Kupní cena může být upravena pouze v případě změny zákonné procentní sazby DPH, a to ode dne 
účinnosti příslušné změny. 

3.4 Smluvní strany se dohodly, že pokud průměrná roční míra inflace v oblasti spotřebitelských cen dle 
údajů zveřejňovaných Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok vzroste o více než 
3%, je prodávající oprávněn zaslat kupujícímu do 15. 2. následujícího roku po roce, v němž byla dohoda 
uzavřena žádost k zahájení jednání o úpravě ceny (dále jen „inflační doložka“). V případě, že tak 
prodávající do uvedeného data neučiní, jeho nárok pro daný rok zaniká. Za účelem aktivace inflační 
doložky jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek k této dohodě. 

3.5 Smluvní strany sjednávají, že ke každé objednávce bude vystavena samostatná faktura/daňový doklad 
(dále jen „faktura“). Prodávající vystaví fakturu do 10 dnů ode dne odevzdání zboží.   

3.6 Faktura musí obsahovat číslo této dohody a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 
kupujícího a příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude 
vystavena v souladu s touto dohodou, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
v původní délce v souladu s odst. 3.8 dohody. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál 
+ 1 kopie). 

3.7 Přílohou faktury za poskytnuté plnění bude originál dodacího listu dle odst. 2.8 dohody, jinak kupující 
nebude fakturu prodávajícího akceptovat.  

3.8 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu příjemce 
faktury s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. 
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. 
V případě doručení na jinou adresu neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

3.9 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího uvedeného v dohodě.  

3.10 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.8 dohody. 



  Strana 4 

3.11 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 

3.12 V případě, že předmětem plnění dle této dohody je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze 
na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

Článek IV. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických 
a právních vad.  

4.2 Prodávající přebírá záruku za zboží, jež je dána dobou expirace, nejméně však 2/3 záruční doby od 
data dodání zboží. Je-li zboží opatřeno expirační lhůtou, musí být tato uvedena na výrobku, jeho obalu 
nebo v návodu vyznačena v souladu s příslušnými právními předpisy.   

4.3 Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vady zboží e-mailem  a 
uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení kupující uvede, 
o jakou vadu se jedná, příp. jak se vada projevuje.  

4.4 Dodá-li prodávající vadné zboží, má kupující právo: 

a) na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním její chybějící části;  
b) na přiměřenou slevu z kupní ceny; nebo 
c) odstoupit od této dohody, a to i jen z části.  

4.5 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů ode dne převzetí zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

4.6 Prodávající se zavazuje uspokojit práva kupujícího z vad plnění nejpozději do třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne nahlášení vady s uvedením způsobu jejího odstranění, nedohodnou-li se smluvní strany 
na lhůtě delší. 

Článek V. 
Sankční ustanovení a zánik dohody 

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle termínu uvedeném v jednotlivých 
objednávkách, nebo v případě prodlení s odstraněním vad zboží dle čl. IV. dohody, vzniká kupujícímu 
nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH 
dle dohody, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byť i jen části 
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den 
prodlení. 

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, 
a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.6 Dohodu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 



  Strana 5 

5.7 Každá ze smluvních stran může od této dohody odstoupit v případech stanovených touto dohodou  
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od dohody nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od dohody, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
prodávajícího v insolvenčním řízení nebo prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení 
insolvenčního řízení; prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen faktickému 
podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost 
plnit závazky podle této dohody. 

5.9 Kupující má právo odstoupit od dohody také tehdy, pokud prodávající přestane splňovat podmínky dle 
základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci 
této veřejné zakázky. 

5.10 Kupující je oprávněn tuto dohodu vypovědět i bez udání důvodů s tříměsíční (3) výpovědní lhůtou, 
která počíná běžet první den měsíce následujícího po jejím doručení prodávajícímu.  

5.11 Ukončením účinnosti dohody nejsou dotčena ustanovení dohody týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této 
dohody. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato dohoda se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
dohody. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně 
jakoukoliv změnu údajů v této dohodě.  

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit 
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této dohody.   

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu 
i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6.6 Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této dohody byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této dohody, ledaže je stanoveno 
jinak. Vedle shora uvedeného smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi 
nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

6.7 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto dohodu. 

6.8 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 
s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

6.9 Ukáže-li se některé z ustanovení této dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení dohody obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

6.10 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto dohodou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  



  Strana 6 

6.11 Tato dohoda může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

6.12 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto dohodu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
této dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro její uzavření 
rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

6.13 Nedílnou součástí této dohody jsou: 
Příloha č. 1 – Specifikace zboží a ceny (s uvedením jednotkových cen) 
Příloha č. 2 – Objednávka_VZOR 

 

za kupujícího  za prodávajícího  

……………………………..     ……………………………… 

Ing. Jan Beneš .  

náměstek ředitele ŘLZ PP ČR jednatelka 



Příloha č. 1 RD - Specifikace zboží a ceny

Pořadí Název produktu  Bližší Specifikace-obsah výbavy Nabízená varianta dodavatele  (vyplní dodavatel) M.J.

Cena / 

M.J. bez 

DPH

Cena / 

M.J. s 

DPH

1 AED  defibrilátor

kompaktní, hlasové povely a grafika v českém jazyce, 

defibrilační elektrody elektrody - expirace 2 roky, 

funkce defibrilace pro děti (nejlépe pomocí klíče bez 

nutnosti výměny nalepovacích lektrod), životnost 

baterie 4 roky v pohotovnním režimu, automatické 

testování připravenosti přístroje, vyhodnocovací 

software, přepravní pouzdro, vhodný pro práci v 

terénu (Vyhovuje AED defibriláor Philips HeartStart 

FRx)

AED Philips HeartStart FRx ks

2

Autolékarnička typ I (osobní 

automobil), dle vyhlášky MD ČR 

č.206/2018 Sb. 

Autolékárnička I ks

3
Autolékárnička typ II (autobus), dle 

vyhlášky MD ČR č. 206/2018 Sb. 
Autolékárničk II ks

4

Náhradní náplň autolékarnička typ 

I (osobní automobil), dle vyhlášky 

MD ČR č. 206/2018 Sb. 

Náhradní náplň Autolékárnička I ks

5

Náhradní náplň autolékárnička typ 

II (autobus), dle vyhlášky MD ČR č. 

206/2018 Sb. 

Náhradní náplň Autolékárnička II ks

6

Motolékárnička, lékárnička na 

motorku dle vyhlášky MDČR č. 

206/2018 Sb.

Motolékárnička ks

7

Brašna první pomoci - s výbavou 

dle normy DIN 13169, min. vel. 

40x20x20cm s postraními kapsami

Brašna MULTI DIN 13169 ks

8

Brašna/plátěná taška první pomoci 

- s výbavou dle normy DIN 13157. 

Min. rozměry tašky: 18X20X5cm

Brašna SLIM DIN 13157 ks

9

Lékárnička na opasek  - s výbavou 

pro poskytnutí první předlékařské 

pomoci

• Izotermická folie (rozměr 1,4 m x 2 m) pro udržení 

tělesné teploty

• Rouška resuscitační - pro umělé dýchání

• Šátek trojcípý (netkaná textilie)

• Obvaz hotový -s 1 čtverečkem

• Krycí obvaz sterilní 5x5, 2 ks v balení

• Sada náplastí s polštářkem (6 ks)

• Desinfekce lihová polštářková (2 ks)

• Skalpelová čepelka

• Jehla sterilní

• Rukavice latex (nesterilní)

• Rouška ústní ochranná

• Škrtidlo pryžové (6x62 cm)

• Spínací špendlík

• Praktický průvodce zásadami první pomoci & důležitá 

tel. čísla

Lékárnička RESCUE černá ks

10

Lékárnička - pro výcvik na střelnici, 

(dle přílohy číslo 2 k Vyhlášce číslo 

493/2002 Sb.)

Vybavení pro lékárničku na střelnici: Příloha č. 2 k 

vyhlášce č. 493/2002 Sb.,

5x Obvaz hotový sterilní č.2

5x Obvaz hotový sterilní č.3

5x Obvaz hotový sterilní č.4

3x Šátek trojcípý

3x Obinadlo elastické 10cm×5m 

2x Náplast hladká cívka 2,5cm a 5cm× 5m

12ks Náplast s polštářkem 8cm×4cm

3x Obinadlo škrticí pryžové, délka 70cm

1x Dezinfekční roztok ve spreji nebo s mechanickým 

rozprašovačem

3x Obvaz hotový sterilní 5cm×7,5cm

1x Rouška resuscitační

2x Rouška PVC 20cm×20cm 

2x Rukavice pryžové (latexové) chirurgické v obalu

1x Nůžky

Lékárnička na střelnici ks

11

Lékarnička na zavěšení na stěnu - 

bez výbavy min.velikost např. 

300x140x370mm, max.velikost 

330x230x120 mm

Lékárnička MEDISAN A ks

12

Lékarnička na zavěšení na stěnu - 

bez výbavy,min.velikost 

430x300x140 mm, max.velikost 

450x300x140

Lékárnička MEDISAN B ks

13

Lékárnička kufřík - bez výbavy, 

rozměry min.velikost 

28x21x11,5cm, max velikost 

30x20x20cm (kov, plast)

Kufřík S prázdný ks

14

Lékárnička kufřík - s výbavou, pro 

10 osob, rozměry 28x21x11,5cm, 

max velikost 30x20x20cm (kov, 

plast)

Zdravotnický kufřík DIN 13157 ks

15
Náplň do lékárničky/lze i do 

brašny, pro 5 osob 
Náplň DIN 13164 ks

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství logistického zabezpečení

Materiál pro první pomoc



16
Náplň do lékárničky/lze i do 

brašny, pro 15-20 osob
Náplň do lékárničky pro 15 osob Steriwund ks

17
Náplň do lékárničky/lze i do 

kanceláře, pro  50 osob
Náplň do lékárničky pro 50 osob ks

18

Náplň do lékárničky/lze i do 

brašny, podle normy DIN 13169 

pro pracoviště s vyšší mírou rizika 

úrazů

Náplň DIN 13169 ks

19

Náplň do lékárničky/lze i do 

brašny, podle normy DIN 13157 

pro pracoviště s nižší mírou rizika 

úrazů např. kancelář

Náplň DIN 13157 ks

20 tvarovací a fixační dlaha 90x14cm Prometheus Omni Splint 90 x 11 ks

21 tvarovací a fixační dlaha 100x11cm HerzMed Splint XL 100 x 11 F ks

22 Sada dlah v transportním obalu
dlaha: 10x11cm (1x), 50x11cm (1x), 5x11cm (2x), 

trojcípý šátek (2x)
Sada dlah HerzMed s trojcípým šátkem 2x sada

23

Jednorázový límec pro fixaci krční 

páteře, který zajišťuje důkladnou 

fixaci hlavy pacienta při transportu 

a zabraňuje jak bočnímu tak 

přednímu a zadnímu vychýlení 

hlavy. Má vytvarovanou bradovou 

část pro lepší stabilitu límce. 

Stavitelný ve 4 polohách, určen 

pro dospělé pacienty,např.Stifneck 

select laerdal

Laerdal Stifneck dospělý nastavitelný ks

24

krční límec pro zajištění důkladné 

fixaci hlavy pacienta při 

transportu. Zabraňuje bočnímu, 

přednímu a zadnímu vychýlení 

hlavy,nastavitelná jednodílná 

pomůcka pro znehybnění krční 

páteře, kterou lze nastavit, dle 

situace, celkem do 16 velikostí. 

Límec usnadňuje intubaci a 

odstranění zvratků z úst pacienta. 

RTG transparentní , kompatibilní s 

CT a MRI. Rozložitelná výkyvná 

podpěrka brady ,např.Ambu Perfit 

ACE

EASY Collar dospělý ks

25

Fixační imobilizační pánevní pás 

pro rychlou neinvazivní stabilizaci 

zlomenin pánve pro použití 

kdekoliv v terénu

SAM Pelvic Sling II zelený ks

26

Hemostatická gáza s organickou 

složkou pro zástavu středně 

težkého a težkého tepenného i 

žilního krvácení,antimikrobiální 

vlastnosti

Celox G - 7,6x3m Chito Gauze XR PRO 7,5 x 3,7 m ks

27

ventilovaná hrudní hydrogelová 

chlopeň pro uvolnění hrudního 

tlaku při otevřeném poranění 

hrudníku

1x v balení H*VENT hrudní chlopeň ks

28

ventilovaná hrudní hydrogelová 

chlopeň pro uvolnění hrudního 

tlaku při otevřeném poranění 

hrudníku

2x v balení H*VENT twinpack 2ks ks

29
Izotermická folie - zlatostříbrná 

rozměr 160x210
Izotermická fólie 160 x 210 cm ks

30

Izraelský tlakový obvaz vhodný pro 

krytí ran, k stavění masivních 

krvácení z traumat. Integrovaná 

tlaková hlavice pro zvýšení tlaku 

přímo na krvácející ránu významě 

zvyšuje efektivitu tlakového 

obvazu. Konec obinadla je opatřen 

fixačními háčky pro zajištění 

obvazu, např.Izraelský obvaz, FCP 

02-15x18cm

Izraelský obvaz FCP 02 ks

31

Izraelský tlakový multi obvaz pro 

široké spektrum úrazů v 

kompaktním balení. Bandáž slouží 

ke krytí, čištění, stlačení, zaškrcení 

nebo fixaci u poranění břicha, 

velkých tržných ran, amputací, 

střelných ran na jejich vstupu i 

výstupu. Skládá se z elastického 

obinadla s tlakovou sponou a 

upínací sponou, dále pak z 

polštářku o velikosti 20x18 cm, 

který lze použít pro krytí velkých 

ran. Tento polštářek lze díky 

perforaci snadno odtrhnout a 

rozdělit na dva polštářky. Druhý 

polštářek pak použít samostatně 

na jiném poraněném místě. K jeho 

upevnění vám poslouží druhý 

elastický obvaz, který je součástí 

balení. Možné využití jako škrtidlo, 

např.Izraelský obvaz FCP-T3 - 

20x18cm

Izraelský obvaz FCP T3 ks



32

Izraelský tlakový obvaz vhodný pro 

krytí abdominálních ran, k stavění 

masivních krvázení z traumat. 

Integrovaná tlaková hlavice pro 

zvýšení tlaku přímo na krvácející 

ránu významě zvyšuje efektivitu 

tlakového obvazu. Konec obinadla 

je opatřen fixačními háčky pro 

zajištění obvazu,např.Izraelský 

obvaz, FCP 09-30x30cm

Izraelský obvaz FCP 09 ks

33

Kerlix sterilní obvaz, 8,6 cm X 3,3 

m (3,2m), antimikrobíální sterilní 

obvaz s vynikající savostí a 

prodyšností a je uzpůsoben 

zejména pro léčbu secernujících a 

mokvajíchích poranění. 

Antimikrobíální obvaz Kerlix je 

vhodný i pro krytí popálenin 1. a 2. 

stupně.

Kerlix 8,6 x 3,2 m ks

34
Obinadlo škrtící pryžové, 60 X 1250 

mm
Škrtidlo pryžové 60 x 1250 mm ks

35

Šátek trojcípý z netkaného textilu, 

délka stran nejméně 96 X136 X 96 

cm

Trojcípý šátek Gramm ks

36

Taktické zdravotnické škrtidlo 

vyvinuté pro aplikaci i jednou 

rukou,  použitelné v krizových 

situacích,kompletně uzavře tok 

krve u traumatického poranění se 

závažným krvácením, např. 

Škrtidlo CAT, CAT COMBAT 

APPLICATION TOURNIQUET

Tourniquet CAT GEN7 ks

37

Zaškrcovadlo, které pracuje na 

principu Esmarchova typu 

zaškrcovadla. Efektivně zastavuje 

žilní, ale i tepenné krvácení v 

oblastech, která nejsou 

anatomicky přístupná pro aplikaci 

standardních typů zaškrcovadel. 

název popisuje způsob použití: 

Stretch (natažení), Wrap 

(obmotání) a Tuck (zastrčení), 

rychlejší ošetření končetinových 

krvácení a umožňuje aplikaci do 

vyšších poloh v oblastech třísel a 

podpaží, než jiná zaškrcovadla, 

např. SWAT-T škrtidlo

SWAT-T black ks

38
Tlakový obvaz Olaes Training 

Bandage 6" 
Olaes Modular Bandage - trainer ks

39 Čepelka skalpelová č. 22 Čepelka skalpelová sterilní č.22 ks

40 Čepelka skalpelová č. 24 Čepelka skalpelová sterilní č.24 ks

41 Injekční jehly černá  bal.100ks Jehla BD Microlance 0,7x40 22G, 100ks bal

42 Injekční jehly růžová  bal.100ks Jehla BD Microlance 1,2x40 18G, 100ks bal

43 injekční jehly zelená bal. 100ks Jehla BD Microlance 0,8x40 21G, 100ks bal

44 Injekční jehly žlutá  bal.100ks Jehla BD Microlance 0,9x25 25G, 100ks bal

45 Injekční stříkačky 2ml  bal. 100ks Injekt 2ml Luer Solo 100ks bal

46 Injekční stříkačky 5ml  bal. 100ks Injekt 5ml Luer Solo 100ks bal

47
Jehla chirurgická G 10  0,9x36, 

10ks
Jehla chirurgická G10 0,9x36 10ks bal

48 Jehla chirurgická G 12 0,7x28, 10ks Jehla chirurgická G12 0,7x28 10ks bal

49 Jehla chirurgická G 9  0,9x40, 10ks Jehla Chirurgická G10 0,9x38 10ks bal

50

Rukavice  - latexové- DERMAGRIP 

High Risk Examination 290mm - 

bez pudru (modré), vel. S balení 

50ks

odolnější vhodné např. pro záchranáře Rukavice Mercator Ambulance High Risk S 50ks bal

51

Rukavice - latexové - DERMAGRIP 

High Risk Examination 290mm - 

bez pudru (modré), vel. M balení 

50ks

odolnější vhodné např. pro záchranáře Rukavice Mercator Ambulance High Risk M 50ks bal

52

Rukavice - latexové - DERMAGRIP 

High Risk Examination 290mm - 

bez pudru (modré), vel. L balení 

50ks

odolnější vhodné např. pro záchranáře Rukavice Mercator Ambulance High Risk L 50ks bal

53

Rukavice - latexové - DERMAGRIP 

High Risk Examination 290mm - 

bez pudru (modré), vel. XL balení 

50ks

odolnější vhodné např. pro záchranáře Rukavice Mercator Ambulance High Risk XL 50ks bal

54
Rukavice jednorázové latexové, s 

pudrem vel. S, balení 100ks
Rukavice Santex PWD Latex S Smooth bal

55
Rukavice jednorázové latexové, s 

pudrem vel. M, balení 100ks
Rukavice Santex PWD Latex M Smooth bal

56
Rukavice jednorázové latexové, s 

pudrem vel. L, balení 100ks
Rukavice Santex PWD Latex L Smooth bal

57
Rukavice jednorázové latexové, s 

pudrem vel. XL, balení 100ks
Rukavice Santex PWD Latex XL Smooth bal

58
Rukavice jednorázové latexové vel. 

S, bez pudru, balení 100ks
Rukavice Dermagel Latex S bal



59
Rukavice jednorázové latexové vel. 

M, bez pudru, balení 100ks
Rukavice Dermagel Latex M bal

60
Rukavice jednorázové latexové vel. 

L, bez pudru, balení 100ks
Rukavice Dermagel Latex L bal

61
Rukavice jednorázové latexové vel. 

XL, bez pudru, balení 100ks
Rukavice Dermagel Latex XL bal

62
Rukavice jednorázové latexové vel. 

S, bez pudru MODRÉ, balení 100ks
Rukavice Unigloves Latex Select Blue S bal

63
Rukavice jednorázové latexové vel. 

M, bez pudru MODRÉ balení 100ks
Rukavice Unigloves Latex Select Blue M bal

64
Rukavice jednorázové latexové vel. 

L, bez pudru, MODRÉ, balení 100ks
Rukavice Unigloves Latex Select Blue L bal

65

Rukavice jednorázové latexové vel. 

XL, bez pudru, MODRÉ, balení 

100ks

Rukavice Unigloves Latex Select Blue XL bal

66
Rukavice jednorázové nitrilové  

vel.S, bez pudru, balení 200ks 
Rukavice Mercator Nitrylex Classic Blue S 200ks bal

67
Rukavice jednorázové nitrilové  

vel.M, bez pudru, balení 200ks 
Rukavice Mercator Nitrylex Classic Blue M 200ks bal

68
Rukavice jednorázové nitrilové  

vel.L, bez pudru, balení 200ks 
Rukavice Mercator Nitrylex Classic Blue L 200ks bal

69
Rukavice jednorázové nitrilové  

vel. XL, bez pudru, balení 200ks
Rukavice Mercator Nitrylex Classic Blue XL 200ks bal

70

Rukavice jednorázové nitrilové  

vel. S, bez pudru, ČERNÉ, balení 

100ks

např. Glovtec nitril black Rukavice Mercator Nitrylex Black S 100ks bal

71

Rukavice jednorázové nitrilové  

vel. M, bez pudru, ČERNÉ, balení 

100ks

např. Glovtec nitril black Rukavice Mercator Nitrylex Black M 100ks bal

72

Rukavice jednorázové nitrilové  

vel. L, bez pudru, ČERNÉ, balení 

100ks

např. Glovtec nitril black Rukavice Mercator Nitrylex Black L 100ks bal

73

Rukavice jednorázové nitrilové  

vel. XL, bez pudru, ČERNÉ, balení 

100ks

např. Glovtec nitril black Rukavice Mercator Nitrylex Black XL 100ks bal

74
Rukavice jednorázové nitrilové vel. 

S, bez pudru MODRÉ, balení 100ks
Rukavice Mercator Nitrylex Classic S 100ks bal

75

Rukavice jednorázové nitrilové vel. 

M, bez pudru MODRÉ, balení 

100ks

Rukavice Mercator Nitrylex Classic M 100ks bal

76
Rukavice jednorázové nitrilové vel. 

L, bez pudru MODRÉ, balení 100ks
Rukavice Mercator Nitrylex Classic L 100ks bal

77

Rukavice jednorázové nitrilové vel. 

XL, bez pudru MODRÉ, balení 

100ks

Rukavice Mercator Nitrylex Classic XL 100ks bal

78
Rukavice jednorázové vinylové vel. 

S, bez pudru, balení 100ks
Rukavice Mercator simple Vinyl PF S 100ks bal

79
Rukavice jednorázové vinylové vel. 

M, bez pudru, balení 100ks
Rukavice Mercator simple Vinyl PF M 100ks bal

80
Rukavice jednorázové vinylové vel. 

L, bez pudru, balení 100ks
Rukavice Mercator simple Vinyl PF L 100ks bal

81
Rukavice jednorázové vinylové vel. 

XL, bez pudru, balení 100ks
Rukavice Mercator simple Vinyl PF XL 100ks bal

82
Rukavice operační sterilní vel. 6, 

bez pudru
Rukavice Mercator Comfort PF latex vel.6 pár

83
Rukavice operační sterilní vel. 6 ,5, 

bez pudru
Rukavice Mercator Comfort PF latex vel.6,5 pár

84
Rukavice operační sterilní vel. 7, 

bez pudru
Rukavice Mercator Comfort PF latex vel.7 pár

85
Rukavice operační sterilní vel. 7,5, 

bez pudru
Rukavice Mercator Comfort PF latex vel.7,5 pár

86
Rukavice operační sterilní vel. 8, 

bez pudru
Rukavice Mercator Comfort PF latex vel.8 pár

87
Rukavice operační sterilní vel. 8,5 

bez pudru
Rukavice Mercator Comfort PF latex vel.8,5 pár

88
Rukavice operační sterilní vel. 9, 

bez pudru
Rukavice Mercator Comfort PF latex vel.9 pár

89
Gáza kompresy, nesterilní 5x5cm, 

100ks,  (nesterilní mulové čtverce)
Gazin nesterilní 5 x 5cm 100ks bal

90

Gáza kompresy, nesterilní 

10x10cm, 100ks, (nesterilní 

mulové čtverce)

Sterilux nesterilní 10 x 10 cm 100ks bal

91

Gáza kompresy, nesterilní 

10x20cm, 100ks, (nesterilní 

mulové čtverce)

Sterilux nesterilní 10 x 20 cm 100ks bal

92
Gáza kompresy, sterilní 5x5cm, 

2ks, (STERILNÍ mulové čtverce)
Sterilux sterilní 5 x 5 cm 2ks bal

93
Gáza kompresy, sterilní 10x10cm, 

10ks, (STERILNÍ mulové čtverce)
Sterilní gáza kompresy 10 x 10 cm 10ks bal

94
Gáza kompresy, sterilní 10x20cm, 

2ks, (STERILNÍ mulové čtverce)
Sterilní gáza kompresy 10 x 20 cm 2ks bal

95
Rychloobvaz 6cmx1m - náplast 

sterilní s polštářkem (stříhací)
Cosmos pevná 6 x 1m ks

96
Rychloobvaz 8cmx1m - náplast 

sterilní s polštářkem (stříhací)
Cosmos pevná 8 x 1m ks

97

Náplast - textilní, nastříhaná, s 

polštářkem, VODĚODOLNÁ, balení 

20-24ks (různé velikosti)

Cosmos voděodolná sada 20ks bal

98

Náplast - textilní, nastříhaná, s 

polstářkem, PRUŽNÁ, balení 20-

24ks (různé velikosti)

Cosmos Pružná 20ks bal



99

Náplast - textilní, nastříhaná, s 

polstářkem, SENZITIV, balení 20-

24ks (různé velikosti)

Urgo Sensitive 20ks bal

100
Náplast - kusová (balená 

jednotlivě), 72x19mm, bal 5ks
Spofaplast 72 x 19 mm 5ks bal

101

Náplast - kusová (balená 

jednotlivě), 76x51mm, bal 3ks 

nebo 80x40mm, bal 3ks

Cosmos Pevná 8 x 4 cm 3ks bal

102 Náplast - cívka pevná 2,5cmx5m Omnipor 2,5 x 5 m ks

103 Náplast - cívka pevná 5cmx5m Omnipor 5 x 5 m ks

104
Náplast - cívka NETKANÁ TEXTILIE 

2,5cmx2m
Fixaplast cívka 2,5 x 2 m ks

105
Náplast - cívka TEXTILNÍ se silnou 

adhez 5cmx9,14m
Durapore Medical TAPE 3M 5cmx9,14m Durapore 5 x 9,1 m ks

106
Obinadlo elastické samofixační 

5cmx4,5m (barva hnědá)
např. COBAN COBAN 5 x 4,5 m tělová ks

107
Obinadlo elastické samofixační 

7,5cmx4,5m (barva modrá)
např. COBAN COBAN 7,5 x 4,5 m modrá ks

108
Obinadlo hydrofilní (nepružné) 

sterilní, 12cmx5m - k fixaci ran
Hydrofilní obvaz sterilní 12 x 5 m Batist ks

109
Obinadlo hydrofilní (nepružné) 

sterilní, 10cmx5m - k fixaci ran
Hydrofilní obvaz sterilní 10 x 5 m Batist ks

110
Obinadlo hydrofilní (nepružné) 

sterilní, 8cmx5m - k fixaci ran
Hydrofilní obvaz sterilní 8 x 5 m Batist ks

111
Obinadlo hydrofilní (nepružné) 

sterilní, 6cmx5m - k fixaci ran
Hydrofilní obvaz sterilní 6 x 5 m Batist ks

112

Obinadlo pružné - elastické, 

dlouhotažné, 12cmx5m (s 

upínacími sponkami)

Universal 12 x 5 m elastické obinadlo ks

113

Obinadlo pružné  - elastické, 

dlouhotažné, 10cmx5m  (s 

upínacími sponkami)

Universal 10 x 5 m elastické obinadlo ks

114

Obinadlo pružné  - elastické, 

dlouhotažné (s upínacími 

sponkami)

Universal 12 x 5 m elastické obinadlo ks

115
Obvaz hotový č.2 - sterilní, šíře 

8cmx5m (1 poštářek)
Obvaz hotový č.2 Zetuvit ks

116
Obvaz hotový č.3 - sterilní, šíře 

8cmx5m (2 polštářky)
Obvaz hotový č.3 Zetuvit ks

117
Obvaz hotový č.4 - sterilní, šíře 

10cmx5m (2 polštářky)
Obvaz hotový č.4 Steriwund 10 x 5m ks

118
Obvaz pružný hadicový, pruban č. 

7, 70mm x 1m
Pruban č.7 1m ks

119 Vata obvazová, skládaná 200 g Vata obvazová skládaná 200g Batist ks

120 Vata obvazová, vinutá 1000 g Vata obvazová vinutá 1000g Batist ks

121
Vata buničitá přířezy 20x15cm 1kg 

(buničina přířezy)
Vata buničitá přířezy 20 x 15 cm 1kg Batist ks

122
Vata buničitá přířezy 18,5x14cm 

5kg (buničina přířezy)
např. PEHAZELL Vata buničitá přířezy 18,5 x 14 cm 5kg Pehazell ks

123
Rouška jednorázová (chirurgická 

ústenka) s gumičkou, bal po 50 ks
Ústenka Blackstorm 50ks bal

124
Rouška resuscitační s plastovým 

náústkem (ventilkem)
Resuscitační rouška s ventilem PVC 20 x 20 cm ks

125 Rouška resuscitační  v klíčence LifeKey - dýchací rouška LifeKey modrá ks

126
Dezinfekce ruce - gel, velikost 

balení min. 50-75ml 
např. Septoderm, Sanytol Septoderm gel 50ml ks

127
Dezinfekce ruce - gel, velikost 

balení min. 500ml, s dávkovačem
např. Septoderm, Skinman Septoderm gel 500ml ks

128
Dezinfekce rukou - roztok, velikost 

balení 500ml
např. Septoderm, Skinman Sterillium 500ml ks

129
Dezinfekce rukou - roztok, velikost 

balení 5l
např. Septoderm, Chiroderm Aseptoman 5l ks

130
Dezinfekce pokožky - sprej, velkost 

balení 50ml
např. Bode Cutasept F Cutasept F 50ml ks

131
Dezinfekce pokožky - roztok, 

velkost balení 115ml
např. Chiroderm Chiroderm spray 115 ml ks

132
Dezinfekce pokožky - sprej, 

velikost balení 200 - 250ml 
např. Septoderm, Bode Cutasept F Cutasept F 250 ml ks

133
Dezinfekce pokožky - roztok, 

velkost balení 1litr
např. Bode Cutasept F Cutasept F 1l ks

134
Dezinfekce povrchů  - roztok, 

velkost balení 1litr
např. Ajatin roztok 10% Descosept AF 1 l ks

135

Desinfekce povrchů - s 

rozprašovačem/sprej, balení min. 

0,5litru

např. Incidin, Incidur Descosept AF 500 ml + rozprašovač ks

136
Dezinfekce povrchů - roztok, 

velkost balení 1litr
Incidin, Incidur Incidin Liquid 1l ks

137
Desinfekce povrchů - roztok, 

balení min. 5litrů 
např. Incidin, Incidur Incidin Liquid 5l ks

138

Dezinfekce ploch, předmětů, 

nástrojů - sprej, velikost balení 

200ml

např. Desident Cavi Cide (vodné i pro čištění sluchátek, 

boxerských rukavic) 
Mikrozid AF 250 ml ks

139

Dezinfekce ploch, předmětů, 

nástrojů - roztok, velikost balení 

700ml, sprej

např. Desident Cavi Cide (vodné i pro čištění sluchátek, 

boxerských rukavic)
Descosept Spezial 750 ml ks

140

Dezinfekce ploch, předmětů, 

nástrojů - roztok, velikost balení 

5litrů, sprej

např. Desident Cavi Cide (vodné i pro čištění sluchátek, 

boxerských rukavic) 
Mikrozid AF 5l ks

141
Ubrousky dezinfekční  v dóze 

balení min. 160 ks
např. antibacterial D- WIPES Q Dezinfekční ubrousky D-Wipes Q 160ks bal

142
Ubrousky vlhčené antibakteriální 

na ruce, balení 15 kusů
Dezinfekční ubrousky DETTOL 15ks bal

143
Ubrousky vlhčené desinfekční 

balení min. 200 kusů
Dezinfekční ubrousky MEDIPAL 200ks bal



 

  

 
 

                                                                                                JID: _________________          
 
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Ředitelství logistického zabezpečení 
Odbor movitého majetku 

  
 

 

 
 

Č.j. ___________________  
                 Praha, ___________ 

                Počet listů: 1 oboustranně 
Počet příloh: 1 

 

[-V Z O R-] 
 

OBJEDNÁVKA Č. __, č.j.:___________________________ 

k Rámcové dohodě č.j.: PPR-_________________ 

 
 

Kupující:  Prodávající:  

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:  
IČ:  
DIČ:  
Číslo účtu: 

Příjemce faktrury: Policejní prezidium ČR, 
OMM, P.O.BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 
k rukám: ____________________ 

____________________ 
Sídlo: 
Zastoupen:  
IČ:  
DIČ:  
Číslo účtu: 

 

I. 

V souladu s podmínkami plnění Rámcové dohody shora uvedené, Vás vyzýváme k zajištění následujícího 
plnění: 
 
1. Předmět plnění: ________________________  

Místo plnění: ________________________   

Termín plnění: nejpozději do _____________ 

 

Celková cena plnění: ______________ Kč bez DPH, tj. ______________ včetně DPH.  

Podrobné určení jednotkových cen jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 Rámcové dohody. 



2 

Kontaktní osoba kupujícího odpovědná za převzetí plnění a podpis dodacího listu: 

________________________, tel: +420 _____________, e-mail: _________________ 

 

2. Platební podmínky a další podmínky zde neuvedené se řídí Rámcovou dohodou.  

II. 

Tato výzva k poskytnutí plnění (objednávka) je uzavřena elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejněním 
v registru smluv. 

 
 
Za kupujícího:       Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
_____________________________  __________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 k Objednávce č.j.: _____ 
 
 
Specifikace předmětu plnění:  
 
                                            
 
       


